
 

THIRRJE PËR SHPREHJE TË INTERESIMIT 

Për Auditimin e Jashtëm 

LËNDA: 

Ofrimi i shërbimeve për auditimin e përgjithshëm 

Shoqata e të Verbërve të Kosovës (SHVK) 

Rreth Organizatës 

Shoqata e të Verbërve të Kosovës (SHVK) është organizatë joqeveritare me qëllim Avokim 

Lobim  për të drejtat e personave të verbër dhe ofron shërbime mbështetëse për përfshirjen e tyre 

sociale. 

Qëllimi i Thirrjes 

SHVK fton auditorë të jashtëm të pavarur dhe kompani profesionale të shprehin interesimin 

për auditimin e përgjithshëm të shoqatës për vitin fiskal 2025. 

 

Kushtet e Kualifikimit 

Auditori/kompania duhet të plotësojë këto kritere: 

 Minimum 5 vite përvojë në auditim dhe kontabilitet, 

 Të jetë i licencuar nga autoritetet përkatëse, 

 Preferohet përvojë me OJQ ose organizata ndërkombëtare, 

Dokumentacioni për Dorëzim 

Aplikantët duhet të dorëzojnë: 

1. Certifikatën e regjistrimit dhe licencimin si auditor; 

2. Profilin e kompanisë dhe 1–3 referenca; 

3. Planin e përgjithshëm dhe qasjen e auditimit, 

4. CV-të ose përshkrimin e stafit të angazhuar, 

5. Ofertën financiare dhe afatin e realizimit. 

 



Fusha e Auditimit 

 Auditimi i përgjithshëm i SHVK-së për vitin 2025; 

 Buxheti vjetor: 75,000.00 EUR; 

 Auditimi kryhet sipas Standardeve Ndërkombëtare të Auditimit (IFAC); 

 Auditori raporton Kryetarit të SHVK-së dhe bashkëpunon me përgjegjësin për Financa. 

 

Afati i publikimit: 06.01.2026 – 16.01.2026 

Dorëzimi i ofertave: 
Ofertat duhet të dorëzohen në zyrat e SHVK-së,Rr. Qazim Bobaj, Llamë 5 (ish-zyret e 

Bashkësisë Lokale Numer 6), ose në email: shv.kosova@gmail.com 
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